7) Podanie do publicznej wiadomości nazwy Laureata Konkursu  oraz wręczenie nagrody 

odbędzie się 27.12.2025 na antenie TVP3 Poznań podczas  programu Teleskopie o 

21:30.   

§8 Nagrody i warunki ich przyznania  

1. Zwycięzca Konkursu otrzyma nagrodę pieniężną (po potrąceniu podatku) w wysokości  

25.000,00 zł. (dwadzieścia pięć tysięcy złotych).  

2. Nagroda zostanie przelana na wskazane przez Zwycięzcę Nagrody, o którym mowa w 

ustępie powyżej, konto/ konta bankowe w terminie ustalonym przez Organizatora.   

3. W przypadku zaistnienia obowiązku podatkowego zryczałtowanym podatkiem